
PTO 2016-2017 

Vak: muziek Afdeling: mavo Leerjaar: 2 

 

Methode: Eigen methode (iPad) 
 

Trimester Toetsduur/ 

toetsvorm 

Leerstofomschrijving 

 

 

Weging code 

       

Augustus/ 

oktober 

 

 

      

November/ 

januari 

 

 

februari/ 

april 

 

 

mei/juli 

 

Presentatie 

Schriftelijk 

Digitaal 

 

 

Presentatie 

Schriftelijk 

 

 

Presentatie 

Presentatie 

 

 

Presentatie 

Presentatie 

Blok 1 (popmuziek) 

Zingen   

SO (vorm/instrumenten) 

Cursus Garegeband 

 

Blok 2 (orkestinstrumentarium) 

Musiceren (klassiek) (niveau 1) 

Werkstuk (orkest, dynamiek, tempo) 

 

Blok 3 (jazz) 

Componeeropdracht (niveau 1) 

Musiceren 

 

Blok 4 (wereldmuziek) 

Musiceren/Zingen (niveau 1) 

Toets 

 

1x 

1x 

afvinken 

 

 

1x 

2x 

 

 

2x 

2x 

 

 

1x 

2x 

 

 

 

 

ov1 

ov2 

 

 

 

ov3 

ov4 

 

 

ov5 

ov6 

 

 

ov7 

ov8 

 

 

 

 

 


